segno di richiamo a mo’ di v capovolta.  
z
 Segue et bo- canc. con tratti obliqui. 

aa
 Sic. 

bb
 remitentes nell’interlinea, preceduta dal solito segno di richiamo. 

cc
 La a corr. su altra lettera. Segue i o tratto simile dep. con sbarretta. 

dd
 Segue a, cancellato con un tratto obliquo. 
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62 

1444 maggio 18. Napoli. 

Indulto. Alfonso V d’Aragona concede l’indulto per tutti i delitti commessi a Giovanni 

Antonio del Balzo Orsini principe di Taranto, gran connestabile, a sua madre 

Maria di Emghien, regina, ai duchi di Venosa e di Andria, rispettivamente 

fratello e nipote del principe, e ai loroseguaci e vassalli.  

R  ACA, Cancillería Real, Alfonso IV el Magnánimo, reg. 2902, ff. 211v-213. Il f. 211v 

presenta macchioline di inchiostro schizzato durante la stesura del documento 

precedente.  

Pro principe Tarenti et cetera. 

Alfonsus et cetera universis et singulis presentis indulti seriem inspecturis. Si his qui 

/ fuerunt rebelles, inobedientes et infideles nostri quive moliti machinatique sunt / 

plurima adversus nos et statum nostrum ex mera nostre bonitatis clemencia de 

commissis / perpetuam et generalem indulgenciam concesserimus, eo magis nostris 

servitoribus, fidelibus, / sequacibus, partisanis, qui eorum et vassallorum bona pro 

nostro statu amicterea non dubitarunt, / ad huiusmodi indultum de commissis preteritis 

excessibus concedendum debemus facilius inclinari. / Sane, cum illustris et magnificus 

Iohannes Antonius de Bauciob de Ursinis, princeps Tarenti / et regni huius nostri 

magnus comestabulus et cetera illustrissime fuerit semper abquec medio se/quutus 

iustissimas partes nostras arma capiendo pro fidelitate et statu nostris in quibus una cum 

/ serenissima regina Maria de Emghinio eius matre nec non illustribusd ducibus Venusii 

/ et Andrie, eius fratree et nepote, eorumque armigeris equestribus et pedestribus, 

familiaribus, / adherentibus, recomissis, sequacibus, subditis et vassallis, postpositis 

quibuscumquef dampnis / et incommodis, mortis, periculis, non dubitaverit firmiter 

perseverare ac proinde tum propter / pravas temporum qualitates turbinesque bellorum 

tum pro conservacione, deffensione et augmento /
212 

status nostri ac eorum quorumlibet 

nonnullos excessus, cavalcatas, disrobbaciones, rapinas et alia delicta / plurima sicut est 

in talibus solitum fieri et moris est belli patraverint, committi fecerint vel supradicti / 

adherentes, recomissi, sequaces, vassalli, familiares, pedites et equites ad sua servicia